UBND TỈNH LONG AN
SỞ  GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:           /SGDĐT-HCQT
V/v triển khai Nghị định

69/2024/NĐ-CP của Chính phủ
về định danh và xác thực điện tử

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Long An, ngày        tháng 9 năm 2024

Ngày 25/6/2024, Chính phủ ban hành Nghị định số 69/2024/NĐ-CP của
Chính phủ quy định về định danh và xác thực điện tử (sau đây viết tắt là Nghị
định số 69/2024/NĐ-CP) (đính kèm).

Thực hiện Công văn số 9696/UBND-VHXH ngày 23/9/2024 của UBND
tỉnh về việc triển khai Nghị định số 69/2024/NĐ-CP ngày 25/6/2024 của Chính
phủ quy định về định danh và xác thực điện tử.

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị các đơn vị tổ chức phổ biến, quán triệt thực
hiện Nghị định số 69/2024/NĐ-CP đến toàn thể công chức, viên chức, người lao
động của đơn vị. Tiếp tục tuyên truyền, đẩy mạnh cài đặt VNeID, đăng ký, kích
hoạt, sử dụng tài khoản định danh điện tử, căn cước điện tử và sử dụng tài khoản
VNeID để thực hiện các thủ tục hành chính trên môi trường điện tử.

Nhận được văn bản này đề nghị các đơn vị triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- GĐ, PGĐ Sở;
- Các phòng Sở;
- Thanh tra Sở;
- Lưu: VT, HCQT.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Hồng Phúc

Kính gửi:
- Trưởng phòng GD&ĐT các huyện, thị xã, thành phố;
- Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc Sở.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-26T07:26:03+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
	Nguyễn Hồng Phúc<nhphuc@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-26T15:27:43+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sgd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-26T15:27:45+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sgd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-26T15:27:45+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sgd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!